5
2

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«23» января 2017 г.

         №03-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Сайгак К.В., Потаскаев С.А., Морев В.В., Чернышев В.М.
Отсутствовали: Басов В.Г.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 13.00

Время окончания заседания: 14.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены НП СРО «ОСВО»;
2. Одобрение сделок по продаже автомобилей, принадлежащих НП СРО «ОСВО».
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены НП СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «СФ Монострой» (ИНН 3329088580/ОГРН 1163328069112) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №02 от 23.01.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «СФ Монострой» (ИНН 3329088580/ОГРН 1163328069112)
Место нахождения: 600020, Владимирская область, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 88, этаж 4, пом. 21
Генеральный директор: Чижов Олег Александрович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -6; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Одобрение сделок по продаже автомобилей, принадлежащих НП СРО «ОСВО».

СЛУШАЛИ:

Информацию Председателя Совета Ассоциации СРО «ОСВО» Ю.А. Федорова о необходимости продажи следующих транспортных средств, принадлежащих НП СРО «ОСВО»:

- автомобиль FORD-FOKUS, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9FFXXEEDF4B19657;

- автомобиль CITROEN, модель L2H2M1C, идентификационный номер (VIN): Z8PL2H2M1DC000183.
РЕШИЛИ:

2.1. Одобрить продажу следующих транспортных средств, принадлежащих НП СРО «ОСВО»:

- автомобиль FORD-FOKUS, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9FFXXEEDF4B19657;

- автомобиль CITROEN, модель L2H2M1C, 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN): Z8PL2H2M1DC000183.

2.2. Поручить Исполнительному директору Ассоциации СРО «ОСВО» оформить все необходимые документы, связанные с продажей автомобилей.
	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов